
 
 

Protokół Nr VI/39/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 09 sierpnia 2022 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 09 sierpnia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:00 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Beata Barton– Skarbnik Powiatu  

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

6. Hanna Iwaniuk – Starosta  

7. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22.07.2022 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. - SPK.14.22  

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia uchwały  w sprawie wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na 

wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. – 

SPK.23.22 

6. Wniosek Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska w sprawie 

sprawozdania z realizacji zadań podjętych przez Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie w 2021 r.   

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli. - ED.55.2022 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli. - ED.56.2022 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. - ED.57.2022 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne.  

12. Wnioski Członków Zarządu. 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert wniosła o wprowadzenie jako punkt 10. Wniosek 

Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach konkursu grantowego 

„Cyfrowy Powiat” współfinasowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC). 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22.07.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. - SPK.14.22  

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

podjęcia uchwały  w sprawie wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na 

wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.                        

–SPK.23.22 

6. Wniosek Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska w sprawie 

sprawozdania z realizacji zadań podjętych przez Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie w 2021 r.   

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli. - ED.55.2022 

8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli. - ED.56.2022 

9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. - ED.57.2022 



 
 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach konkursu 

grantowego „Cyfrowy Powiat” współfinasowanego przez Unię Europejską 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC). 

11. Uchwały budżetowe. 

12. Sprawy różne.  

13. Wnioski Członków Zarządu. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22.07.2022 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Szpitala Powiatowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli. - SPK.14.22  

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Kwota dokapitalizowania w wysokości 1 000 000 zł jest zaplanowana w budżecie 

powiatu na rok 2022 – nie wnoszę uwag”. 



 
 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/172/22 w  sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie podjęcia 

uchwały  w sprawie wyboru ofert, udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji 

zadań publicznych z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych 

fundacjom oraz organizacjom pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. – SPK.23.22 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/173/22 w sprawie wyboru ofert, 

udzielenia dotacji i jej wysokości na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 



 
 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom 

pozarządowym ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska w sprawie 

sprawozdania z realizacji zadań podjętych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne 

Wody Polskie w 2021 r.   

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w sprawozdanie, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli. - ED.55.2022 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno- prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/174/22 w sprawie w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Zduńskiej Woli. - ED.56.2022 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/175/22 w sprawie powierzenia 

stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.                        

- ED.57.2022 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/176/22 w sprawie powołania 

komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

przystąpienia Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach konkursu 

grantowego „Cyfrowy Powiat” współfinasowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC). 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/177/22 w sprawie przystąpienia 

Powiatu Zduńskowolskiego i złożenie wniosku w ramach konkursu grantowego 

„Cyfrowy Powiat” współfinasowanego przez Unię Europejską  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa (POPC). 

 

Punkt 11 



 
 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

31 maja 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/178/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2022. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/179/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2022. 

 



 
 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/180/22 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- w sprawie terminarza prac oraz założeń koniecznych do uwzględnienia przy 

opracowywaniu projektu uchwały budżetowej powiatu na rok 2023 oraz wieloletniej 

prognozy finansowej wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/181/22 zmieniająca uchwałę 

Nr VI/116/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 maja 2022r. w sprawie 

terminarza prac oraz założeń koniecznych do uwzględnienia przy opracowywaniu 

projektu uchwały budżetowej powiatu na rok 2023 oraz wieloletniej prognozy 

finansowej wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 



 
 

Punkt 12 

Sprawy różne. 

 

1. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli Pan Piotr Pacelt 

przedstawił odpowiedzi dotyczące zniszczenia drzew w pasie  drogowym drogi 

powiatowej Nr 4903E we wsi kotliny gmina Szadek na wysokości nieruchomości 

o numerze geodezyjnym 202/3, w rejonie skrzyżowania  z drogą wojewódzką nr 710. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie upoważnił Dyrektora Piotra Pacelta do skierowania 

odpowiedzi w formie przedstawionej na Zarządzie. 

 

2. Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

Pan Jarosław Andrysiak przedstawił pismo Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

w sprawie gotowości nabycia na rzecz Miasta działki nr 171/33 położonej w obrębie 8 

m. Zduńska Wola przy ul. Srebrnej 2A za kwotę do 200 000 zł.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na sprzedaż nieruchomości przy 

ul. Srebrnej 2A. 

 

3. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Wspierania Przedsiębiorczości, 

Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena Szymczak poinformowała, iż wpłynął po 

terminie wniosek Koła Gospodyń z Wólki Wojsławskiej na udział w Dniach Powiatu. 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyjęcie wniosku po terminie. 

 

4. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Wspierania Przedsiębiorczości, 

Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena Szymczak przedstawiła wnioski w sprawie 

wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat za stoisko na Wystawie Rolno-Przemysłowej: 

ZUS, Krokodylek, Browar Staropolski, GS-Szadek, Klimeko, PCKSiR, Powiatowy 

Zarząd Dróg, ZIMEX, Szkoła Policealna 5, CKU, Fundacja Młodzi Ludziom 

(Nieodpłatna Pomoc Prawna), Miejska Orkiestra Dęta Zduńska Wola, Regionalny 

Związek Pszczelarzy, Krystyna Pol – Rękodzieło. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę oraz postanowił zamknięcie listy wystawców w piątek 

o 15:30 tj. 12.08.2022 r. 

 

5. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Wspierania Przedsiębiorczości, 

Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena Szymczak przedstawiła prośbę 

o zezwolenie na rozłożenie stoiska ze zbiórką pieniędzy dla Jagódki Michalak. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 



 
 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę pod warunkiem okazania uprawnień do zbiórki 

publicznej, gdyż Zarząd nie jest kompetentny do udzielania zezwoleń na zbiórki 

pieniędzy. 

 

6. Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż zostanie wykonane 

opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie: 

- przebudowy ul. Spacerowej w podziale po 50% z Miastem Zduńska Wola. 

- przebudowy Annopole Stare-Zborowskie w podziale po 100 000 zł z Gminą Zduńska 

Wola. 

 

Zarząd Powiatu polecił przygotowanie Uchwał na sesję Rady Powiatu na utworzenie 

zadania w Wieloletniej prognozie Finansowej oraz przyjęcie pomocy finansowej. 

 

7. Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż ogłoszony jest konkurs na 

możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie do dnia 26 sierpnia br. na przebudowę 

jednej drogi i remont drugiej lub remont dwóch dróg. 

Przedstawił propozycję złożenia wniosku na przebudowę drogi Jodłowa – 

Staszica (etap środkowy). Kosztorys jest na kwotę ok. 8 700 000 zł, ale z uwagi na 

rosnące koszty wniosek złożony zostanie na kwotę 10 000 000 zł, wkład własny 

podzielony po 50 % dla Powiatu i Miasta Zduńska Wola, czyli po 1 000 000 zł, 

podzielony na lata 2023-2024. 

Analizowany był również remont drogi Piaski do granic Powiatu (Podłężyc), ale 

po konsultacji z projektantem, z uwagi na niezbędne poszerzenia drogi nie ma 

możliwości wykonania remontu tylko przebudowę drogi. 

Zaproponował również złożenie wniosku na remont drogi Wólka Wojsławska                             

– Suchoczasy za kwotę ok. 1 600 000 zł – 1 900 000 zł brutto. Wkład własny wyniesie 

400 000 zł, co przy podziale 50 % z Gminą Zduńska Wola daje kwotę 200 000 zł. 

Gmina zadeklarowała 50% udział w tym zadaniu. Koszt wykonania dokumentacji 

projektowej to ok. 15 000 zł brutto. Wydział Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych 

i Rozwoju nie posiada takiej kwoty w swoim budżecie.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton poinformowała, iż jest w stanie znaleźć wkład 

własny na w/w zadanie, pod warunkiem zmniejszenia budżetu Powiatowego Zarządu 



 
 

Dróg w Zduńskiej Woli w przyszłym roku o tę kwotę. Środki na zapłatę projektantowi 

trzeba znaleźć w środkach Starostwa. 

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert poinformowała, iż nie ma wolnych środków 

w budżecie Starostwa. Miejskie Sieci Cieplne podniosły stawki za ogrzewanie, a co za 

tym idzie dodatkowe obciążenie dla budżetu Starostwa. 

 

Dariusz Michniewski poinformował, iż takie wykonanie dokumentacji uproszczonej 

projektowej na remont nie posiada terminu ważności, a w umowie będzie zapis 

dotyczący uaktualniania kosztorysu przez 2 lata za darmo. Po tym terminie 

uaktualnienie dokumentacji nie będzie skomplikowane. 

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert zapytała, czy te środki zostaną zwrócone do 

budżetu Starostwa. 

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poinformował, iż te środki będą musiały wrócić.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (3), Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (2) Hanna Iwaniuk, Jadwiga Ziółkowska 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury przygotowania 

dokumentacji projektowej na kwotę ok. 15 000 zł oraz wniosku o dofinansowanie. 

 

Punkt 13 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


